

RAPPORTO DI PROVA

243033 / 1

Ricevimento campione: 05/12/17
Esecuzione prova: 16/01/18
Emissione rapporto: 31/01/18

LOPE TRADING DI LORENZO PERACCHIO
VIA SISTO IV, 1
10023 CHIERI (TO)
ITALIA

Denominaz.campione: Bamboo classico massello prefinito

Determinazione del rilascio di formaldeide - Parte 3: Metodo della gas analisi prova singola EN ISO 12460-3:2015

Spessore	mm	15,0
Umidità	%	5,7
Massa volumica	kg/m ³	750
Dimensioni provini	mm	(400 x 50) ± 1 mm

Tipo di pannello	Parquet
Data di produzione	Maggio 2017
Campionamento	Eseguito dal richiedente
Data di campionamento	25/11/17
Luogo e stato del campione	Magazzino Cemat (TO)- chiuso nel cartone
Informazioni aggiuntive	Finitura bona naturaleUV commercial 125 g/m ²
Condizionamento	Non previsto

Risultati della prova

mgHCHO/(m ² h)	0,2
---------------------------	------------

LOQ: 0,1 mgHCHO/(m² h)

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.

*Il Direttore
Dott. Andrea Giavon*

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.